FACTUREN PROJECT EIKENHOF 2

naam bedrijf

INHUUR PROJECTMANAGEMENT:
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Randstad Payroll Diemen
Randstad Payroll Diemen
Randstad Payroll Diemen
Randstad Payroll Diemen
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer
Bureau Brug / Wyzer

rol (functie)

projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectondersteuner
projectondersteuner
projectleider
projectleider
projectondersteuner
projectondersteuner
projectleider
projectondersteuner
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectondersteuner
projectondersteuner
projectondersteuner
projectondersteuner
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider
projectleider

periode

jan-20
feb-20
mrt-20
apr-20
mei-20
jun-20
jul-20
aug-20
sep-20
okt-20
sep-20
okt-20
nov-20
dec-20
nov-20
dec-20
jan-21
jan-21
feb-21
mrt-21
apr-21
mei-21
jun-21
jul-21
sep-21
okt-21
nov-21
dec-21
jan-22
feb-22
mrt-22
apr-22
wk 23/2022
wk 24/2022
wk 26/2022
wijk 25/2022
mei-22
jun-22
jul-22
aug-22
sep-22
okt-22
nov-22

project-
management

367,25
3.440,00
4.945,00
4.730,00
4.595,63
5.321,25
4.783,75
1.290,00
5.160,00
4.192,50
3.284,38
3.348,17
3.816,25
3.762,50
2.406,02
2.534,04
4.058,13
1.339,26
4.461,25
3.800,13
4.167,38
3.198,35
4.730,00
3.300,26
3.708,75
2.795,00
2.150,00
1.182,50
4.837,50
6.396,25
7.847,50
6.933,75

298,43

245,76

263,31

210,65
5.375,00
5.213,75
5.052,50
1.128,75
6.611,25
5.536,25
5.751,25




OVERIGE FACTUREN:
Kadaster

Breenstap len 2
Sweco begraafplaatsen
Breenstap3en4
Breenstap5en6
Breen meerwerk
Breen

Breen

Horeca Jansheeren
Koek klankbordgroep Eikenhof
t Maereveldt
Modcity

Breen

Prelude Legal

Breen

Prelude Legal

Breen

Prelude Legal
Endemica

Breen

Prelude Legal

Breen

Prelude Legal
Salsburry Hill BV Amsterdam
Rinus de Ruiter
Breen

Karin Vosters
Modcity

Koek

Koek

Koek

Kadastraal
Stedenbouwkunde
Stedenbouwkunde
Stedenbouwkunde
Stedenbouwkunde
Stedenbouwkunde
Stedenbouwkunde
Stedenbouwkunde
Communicatie
Communicatie
Communicatie
Juridisch advies
Stedenbouwkunde
Juridisch advies
Stedenbouwkunde
Juridisch advies
Stedenbouwkunde
Juridisch advies
Flora & Fauna
Stedenbouwkunde
Juridisch advies
Stedenbouwkunde
Juridisch advies
Juridisch advies
Communicatie
Stedenbouwkunde
Procesbegeleider
Juridisch advies
Communicatie
Communicatie
Communicatie




stedenbouw

nadere onder-
zoeken/overig

bestemmings-
plan

uitgifte-realisatie
strategie




3.675,00
8.630,00

2.040,00

1.540,00

855,00

1.920,00

1.340,00

1.150,00

2.650,00

91,74
1.000,00

1,95
6,55
1,79

15,00

3.200,00

1.695,00

81,50
18,70
52,00
3.000,00

98,00
960,00

686,00
1.274,00

2.755,00

2.259,00
3.105,00

1.750,00

539,00

637,00




